
Id: ONBUE-ONMEI-KWYNI-KKTQS-BMQIK. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR NR 176/10
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 28 grudnia 2010 r.

w sprawie : zmian w budżecie gminy na rok 2010 

Na podstawie art. 247 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2009 Nr 157 

poz 1240 ) oraz w oparciu o paragraf 12 a Uchwały Rady Gminy Nr XLV/216/10 z dnia 14 stycznia 2010 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 i w związku z zarządzeniem Wójta Gminy Nr 175/10 z dnia 28 

grudnia 2010 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010. 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy na rok 2010 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia Nr 175/10 
z dnia 28 grudnia 2010 roku. 

 
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZMN.WYD. ZW.WYD. 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 41.110,79 41.110,79 

90002 Gospodarka odpadami 1.000 1.000 

2630 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 1.000 

4300 zakup usług pozostałych 1.000 
90015 Oświetlenie ulic , placów , dróg 729,47 19,12 

4260 zakup energii 729,47 
4300 zakup usług pozostałych 19,12 

90013 schroniska dla zwierząt 710,35 
4300 zakup usług pozostałych 710,35 

90017 zakłady gospodarki komunalnej 39.381,32 39.381,32 
4280 zakup usług zdrowotnych 124,50 
4410 Podróżne slużbowe, krajowe 579,27 
4430 różne opłaty i składki 896 
4260 zakup energii 4.310,87 

4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 59,89 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 150,08 

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 3.377,19 
6060 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.512 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 26.229,63 
4300 zakup usług pozostałych 8.114,84 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 4.497,90 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 28.595,15 
3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 315,32 

926 Kultura fizyczna i spor 10 10 
92601 Obiekty sportowe 10 10 

4430 różne opłaty i składki 10 
4260 zakup energii 10 

851 ochrona zdrowia 7.811,43 7.811,43 
85153 Zwalczanie narkomanii 1.710 1.710 

4300 zakup usług pozostałych 1.710 



Id: ONBUE-ONMEI-KWYNI-KKTQS-BMQIK. Przyjety Strona 2

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.710 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 6.101,43 6.101,43 

4300 zakup usług pozostałych 6.101,43 6.101,43 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.436,24 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2.700 

4740 zakup materiałów papaierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 162 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 803,19 
700 Gospodarka mieszkaniowa 166 166 

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 166 166 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 166 
4270 zakup usług remontowych 166 

750 Administracja publiczna 11.100 11.100 
75022 Rada Gminy 600 600 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 600 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 600 

75023 Urząd Gminy 10.100 10.100 
4110 składki na ubezpieczenie społeczne 10.100 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 5.000 
4300 zakup usług pozostałych 4.500 
3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 500 

4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 100 

75095 Pozostała działalność 400 400 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 400 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 400 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli imochrony prawa 
oraz sądownictwa 33 33 

75107 wybory prezydenta Rzeczypospolitej 33 33 
4300 zakup usług pozostałych 33 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 33 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.400 1.400 
75412 ochtonicze straże pożarne 1.400 1.400 

4300 zakup usług pozostałych 1.400 
4280 zakup usług zdrowotnych 700 
4260 zakup energii 700 

852 Pomoc społeczna 124 124 

85212 świadczenia rodzinne , świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 124 

3110 świadczenia społeczne 124 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 124 

600 Ttansport i łączność 6000 6.000 
60016 Drogi publiczne gminne 6.000 

4300 zakup usług pozostałych 6.000 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6.000 

801 Oświata i wychowanie 1.500 1.500 
80113 dowożenie uczniów do szkół 1.500 

4300 zakup usług pozostałych 1.500 
80144 Inne formy kształcenia osobno nieywmienione 1.500 

4300 zakup usług pozostałych 1.500 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


